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I anslutning till hvad jag här har haft äran andraga, får jag så
lunda föreslå,

det Riksdagen i skrifvelse till Kong! Maj:t ville 
anhålla, att Kongl. Maj:t täcktes tillsätta en komité 
dels för verkställande af en genomgripande revision 
beträffande allmänna hypoteksbankens förvaltning, dels 
för utredande af frågan, huruvida icke genom lämpliga 
åtgärder en för jordbrukskrediten tillfredsställande 
sänkning af jordbrukslåneräntan må kunna åstadkom
mas, äfvensom i förenämnda afseende och i öfrigt 
afgifva de förslag, hvartill den nämnda utredningen 
kan föranleda.

Stockholm den 24 januari 1896.

Adolf Ericson.

Motioner i Andra Kammaren, N:o 60.

N:o 60.

Af herr A. EriCSOn i Ransta, angående viss ändring i förord
ningen om kommunalstyrelse i stad den 21 mars 1862.

Genom den nya bevillningsstadgan af den 3 juni 1892 har bevill- 
ningen å jordbruksfastighet fördubblats mot förut, och då kommunalutskyl- 
derna i stad utgå efter bevillningskrona, blef följden den, att kommunal- 
utskylderna å fastighet på stadsområden äfven fördubblats. Att så skulle 
ske var väl ej meningen, men har dock, sedan den nya bevillningsstadgan 
trädt i kraft, tillämpats. Inom de flesta stadsområden finnas jordbruks
fastigheter, som således utan något skäl fått sina utskylder till staden för
dubblade. Särskilt torde jag få påpeka Sala stad, der å stadens mark 
finnes en betydande mängd större och mindre jordbruksfastigheter. Så
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uppgick taxeringsvärdet 1891 (den sista uppgift, jag för tillfället är i be
sittning af) för jordbruksfastighet å Sala stads mark till icke mindre än 
1,644,900 kronor.

Att en snar rättelse häri är af nöden, torde för alla vara klart, då 
förhållandet blir påpekadt.

Ett sextiotal jordegare å Sala stads mark har i en skrifvelse till mig 
framhållit nu af mig här ofvan påpekade origtiga förhållande, samt an
hållit, det jag hos innevarande års Riksdag ville väcka motion i syfte att 
vinna rättelse häri.

Inseende det berättigade i deras önskan, tager jag mig härmed fri
heten att, jemte bifogande af ofvannämnda skrifvelse, hos Riksdagen vörd
sammast föreslå,

att Riksdagen för sin del. måtte besluta, att sådan 
förändring må vidtagas eller sådant tillägg göras i 
kongl. förordningen om kommunalstyrelse i stad den 
21 mars 1862, att jordbruksfastighet, som genom den 
nya bevillningsstadgan af den 3 juni 1892 fått dubbel 
bevillning mot förut, ej måtte utgöra högre kommunal
skatt än efter halfva bevillningsbeloppet.

Stockholm den 24 januari 1896.

Adolf Ericson.

N:o 61.

Af herr A. Ericson i Ransta, i anledning af Kongl. Maj:ts 
proposition angående statsverkets tillstånd och behof.

I Kongl. Maj:ts nådiga proposition till innevarande års Riksdag an
gående statsverkets tillstånd och behof begär Kongl. Maj:t, det Riksdagen 
för år 1897 måtte, i likhet med föregående år, anvisa 10,000 kronor att 
efter Kongl. Maj:ts bepröfvande användas till understöd af högst 250


